Abendkarte




VORSPEISEN

Italienischer Antipastiteller 16,50 €
Verschiedene Kése- und Wurstsorten / gegrilltes Gemuse / italienisches Brot
Variation de fromages, charcuterie / légumes grillées / pain italien

Gromperekichelcher (2 Stiick) 9,00 €
mit Salatbouquet und Apfelmus
galettes de pommes de terre du terroir / salade / compote de pommes

Nordsee Krabbencocktail an frischer Avocado 15,00 €
Cocktail de crevettes de la mer du nord avec avocado frais

Mini Falafel (9 Stiick) /«o=" 10,00 €
mit Krauter Creme Fraiche
avec créme fraiche aux herbes

For the Kids

Chicken Nuggets (6 Stiick) 8,50 €

Mini Koniginpastete mit Fritten 9,00 €

petite bouchée a la reine avec frites

Mini Tagliatelle Bolognese 8,50 €



BURGER

Super geile Burger aus 200g luxemburgischem Rindfleisch im Backerbrétchen.
Wir servieren die Burger mit KB Fritten oder Salat. Alle Burger gibt es auch
brotlos!

(EXTRA Beilagensalat +3,50 €)

Tout burger est fait de 200g de viande du terroir servi dans un pain boulanger.
Nous accompagnons tout burger avec frites ou salade. Tous les burger peuvent
aussi étre servi sans pain.

(plus garniture de salade +3,50 €)

Cheeseburger Deluxe 13,50 €
Rindfleisch / Kase / Rostzwiebeln / Salat / Ketchup / Mayonnaise
viande de boeuf / fromage / oignons / salade / ketchup / mayonnaise

Don Corleone Burger 15,00 €
Rindfleisch / Tomate / Mozzarella / Parmaschinken / Salat / Pestomayo /
Rostzwiebeln

viande de boeuf / tomate / mozzarella / jambon de parme / salade / mayonnaise au
pesto / oirgnons

The Hulk 14,50 €
Rindfleisch / Kése / crispy Bacon / Salat / Rostzwiebeln / Guacamole
viande de boeuf / fromage / crispy bacon / salade / oignons / guacamole

Mexican Lolita Burger 15,00 €
Rindfleisch / Kése / crispy Bacon / Salat / Rostzwiebeln / glasierte Zwiebeln /
Mexikanische Salsa

viande de boeuf / fromage / crispy bacon / salade / oignons / salsa méxicaine

Fulle Metti Burger 16,00 €
Rindfleisch / Kése / Gromperekichelchen / crispy Bacon / glasierte Zwiebeln /
Salat / Andalouse SoBe / Rostzwiebeln

viande de boeuf / fromage / galette de pomme de terre / crispy bacon / oignons /
salade / sauce andalouse

Surf ‘n‘ Turf Burger 16,00 €
Rindfleisch / Kése / crispy Bacon / Nordsee-Krabbencocktail / Salat /
Réstzwiebeln / Guacamole

viande de boeuf / fromage / crispy bacon / cocktail de crevettes / salade /
oignons / guacamole




SALATE

Vital Salat "~ 15,50 €

Salate / Rohkost / Avocadospalten / Falafel / Walnusse / Kiirbiskerndl-Dressing
salades / crudités / avocado / falafel / noix / vinaigrette a I‘huile de pépin de courge

Mediterrana Salat " 15,50 €

mit Parmaschinken / avec jambon de parme +2,50 €

Salate / Rohkost / Tomaten / Mozzarella / gegrilltes GemUse / WalnUsse /
Hausdressing
salades / crudités / tomates / mozzarella / légumes grillés / noix / vinaigrette maison

Ziegenpeter Salat 15,50 €

Salate / Rohkost / Uberbackener Ziegenkase auf Brot / Walnusse / Hausdressing
salades / crudités / fromage de chévre gratiné / noix / vinaigrette maison

Miami Beach Salat "’ 15,50 €

Salate / Rohkost / Nordsee- Krabbencocktail / Avocadospalten / Orange /
Hausdressing

salades / crudités / cocktail de crevettes de la mer du nord / avocado / orange /
vinaigrette maison



DESSERTS

(alle vegetarisch)
Death by Chocolate

Eiskaffee / café glacé
mit Vanilleeis und Schlagsahne
avec glace vanille et creme

Churros mit / avec Nutella
Dame Blanche

Kleiner Kaseteller
petite variation de fromages

8,60 €

8,00 €

8,00 €
8,00 €

9,00 €

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen in
unseren Speisen und Getranken
fragen Sie bitte das Personal des

Kulturhuef Bistros.
(V) = vegetarisch




GETRANKE

Softdrinks

Gerolsteiner Medium, Naturell 0.25|
Gerolsteiner Medium, Naturell 0.50lI
Cola, Fanta, Sprite, Cola Zero 0.20I
Apfelsaft, Orangensaft, Multivitamin 0.20I
Apfelschorle 0.25I

Schweppes Bitter Lemon 0.20I
Schweppes Tonic Water 0.20I

Warme Getranke
(auch laktosefrei erhaltlich +0.30 €)

Kaffee / Deka ILLY
Espresso ILLY
Doppelter Espresso ILLY
Espresso Corretto ILLY
Cappuccino ILLY

Latte Macchiato ILLY
Heisse Schokolade

Tee (versch. Sorten)

Biere und Co.
Battin gezapft 0.30I

Bofferding gezapft 0.30I
Erdinger naturtriib Flasche 0.50I

2,560 €
3,80 €
2,60 €
2,80 €
2,50 €
3,50 €
3,50 €

2,50 €
2,560 €
3,40 €
3,00 €
3,00 €
3,80 €
3,50 €
2,560 €

2,80 €
2,60 €
4,50 €



Erdinger alkoholfrei Flasche 0.50I
Menabrea Bionda Lager 0.33|
Picon Bier 0.30I

Aperitive

Aperol Spritz

Hugo

Campari Soda

Campari Orange

Martini weiss/rot

Bombay Gin Tonic

Gordon Gin Tonic

Cynar sec

Crodino (alkoholfrei) on ice

Digestive

Sambuca 0.02|
Limoncello homemade 0.02|
Limoncello crema 0.02|
Averna 0.04|

Amaro Montenegro 0.04|
Portwein 0.10I

Baileys 0.02I

Grappa 0.02|

Grappa Barrique 0.02|
Amaretto 0.02|
Jagermeister 0.02|
Whiskey (versch. Sorten)

4,50 €
3,60 €
4,00 €

7,50 €
7,50 €
6,50 €
7,50 €
5,60 €
9,00 €
7,50 €
5,00 €
3,60 €

4,00 €
3,60 €
4,50 €
560 €
5,00 €
4,50 €
5,60 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
3,00 €
6,00 €




Offene Weine 0.15I
weiss

Pinot blanc

Pinot gris

Auxerrois

Rivaner

Riesling (Schlink)
Riesling (Vinsmoselle)

rosé

Gris de Gris - Pundel
Luxemburger Rosé - Schlink
Luc S. Roche - Bernard Massard

rot

Nero d'Avola - Ballaturi

Flaschenweine 0.75I

Pinot blanc (versch. Kellereien)

Pinot Gris Heiligen Hauschen - Schlink
Auxerrois (versch. Kellereien)

Pinot noir Rosé - Schlink

Gris de Gris - Pundel

Riesling (versch. Kellereien)

Nero d'Avola - Ballaturi

4,00 €
5,00 €
3,60 €
3,00 €
5,50 €
5,00 €

5,80 €
3,60 €
3,60 €

4,50 €

20,00 €
26,50 €
18,00 €
26,50 €
26,50 €
26,50 €
20,00 €



Crémants (Glass) 0.10I

Crémant - Vinsmoselle
Crémant - Schlink
Crémant - Pundel
Crémant Cassis

Crémants (Flasche) 0.75I

Crémant Luxemb. Brut - Pundel
Crémant - Schlink
Vinsmoselle Brut

Kontakt:
+352 26 74 52 66
bistro@kulturhuef.lu

4,00 €
4,50 €
4,50 €
560 €

26,00 €
26,00 €
24,00 €

Contact:
+352 26 74 52 66
bistro@kulturhuef.lu




